ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH VĨNH LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  79/GM-UBND Vĩnh Long, ngày 30 tháng  3  năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc làm việc với Đoàn công tác Ngân hàng thế giới (WB)

về các dự án dự kiến sẽ đầu tư trên địa bàn tỉnh theo nguồn vốn DPO

Căn cứ Công văn số 1670/TCĐBVN-CQLXDĐB, ngày 28/3/2022 của Tổng cục

Đường bộ Việt Nam về việc Ngân hàng thế giới (WB) kiểm tra hiện trường và làm việc

với UBND các tỉnh về khoản hỗ trợ ngân sách có mục tiêu cho phát triển bền vững vùng

đồng bằng sông Cửu Long thích ứng với biến đổi khí hậu và công tác chuẩn bị các Dự án

đầu tư phát triển kết cấu hạ tầng giao thông ở Việt Nam. Chủ tịch UBND tỉnh kính mời:

1. Thành phần tham dự

- Thường trực UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo các Sở: Giao thông vận tải; Kế hoạch và Đầu tư; Tài chính; Xây dựng;

  Tài nguyên và Môi trường; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Lãnh đạo Công an tỉnh;

- Lãnh đạo Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án ODA tỉnh Vĩnh Long;

- Lãnh đạo UBND huyện Vũng Liêm.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 31 tháng 3 năm 2022 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 - Văn phòng UBND tỉnh, số 88 Hoàng Thái Hiếu,

Phường 1, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

Giao Sở Giao thông vận tải liên hệ Tổng cục Đường bộ Việt Nam để chuẩn bị nội

dung làm việc với đoàn công tác; Chuẩn bị bài phát biểu cho lãnh đạo UBND tỉnh; đồng

thời, phối hợp Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp, hậu cần và thực hiện các biện

pháp phòng chống dịch Covid-19, theo đúng quy định.

Giao Sở Y tế phối hợp Văn phòng UBND tỉnh thực hiện test Covid-19 cho đại biểu

tham dự họp.

Đề nghị các đơn vị tham dự theo đúng thành phần và có mặt tại Văn phòng UBND

tỉnh trước 14 giờ để thực hiện test Covid-19 trước khi vào làm việc./.

Nơi nhận:                        TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;  CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP KT-NV;

- Sở Y tế; CDC Vĩnh Long;

- Phòng KT-NV, QT-TV;

- Lưu: VT, 5.09.05.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-03-30T08:02:59+0700